
14 

 

                                                                                                                                                           

Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: INTERBRANDS PROD SRL 

2. Codul fiscal: 1021600033341 

3. Adresa sediului central: SOROCA,STR.,.KOGALNICEANU 9, OF-250-260 

4. Telefon:068597493 

Fax: - 

E-mail: interbrandsprod@gmail.com 

5. Decizia de  înregistrare dosar 1021600033341 din 11.08.2021  
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

_________________AGENȚIA SERVICII PUBLICE_____________________________________  
                                                          (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate: COMERT CU RIDICATA AL PRODUSELOR TEXTILE, 

FABRICAREA ALTOR ARTICOLE TEXTILE, ACTIVITATI DE AMBALARE, PRODUCEREA 

PUNGILOR ECOLOGICE________________________________________________ 
                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

___________________________________________________________  

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)__autorizatie sanitara de functionare din 12.05.2022 

pana la 31.01.2025 nr.014665/2022, instiintare de receptionare P-35656/2023 din 30.03.2023, fara 

termen_______________________ 
                                                                            (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate,  

_____________________________________________________________________________ 
 durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:___-___________________________  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: _-_____________________________________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ_2.25 mln 

31.12.2023______________________ 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic 8  persoane, din care muncitori 6  persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 8 persoane, din care muncitori 

6 persoane, inclusiv: 

___Cusatoreasa, tehnolog, croitor. 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 740 mii lei 

14. Dotare tehnică:_Imprimanta DTF, pres termic, masina de cusut liniara, overlock, masa de calcat, 

masina de cusut  pentru elemente speciale_______________________________________ 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul 2022-1,33 mln lei 

        Anul 2023-11,65 mln lei 

        Anul  2024 preventiv-7,7 mln lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic 2 190 mii lei, 

  inclusiv:  faţă de buget 0 mii lei (avans 800 mii lei) 
   
Data completării: 16.01.2025 

   

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic BENDERLEU 

ELVIRA , DMINISTRATOR 

 
Semnătura 
 


		2025-01-16T23:05:03+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




